

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๑ (บ้านดู่ - น้ำตกโป่งพระบาท) ตั้งแต่หมู่ที่ ๔,๕,๖,๑๘,๗ สิ้นสุดหมู่ที่ ๑๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๘,๖๒๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๑ (บ้านดู่ - น้ำตกโป่งพระบาท) ตั้งแต่หมู่ที่ ๔,๕,๖,๑๘,๗ สิ้นสุดหมู่ที่ ๑๓.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๐,๕๐๗,๑๖๔.๖๕ บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.๑. นายศิริชัย ชิน	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๑.๒. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ
๑.๓. นายเดชา ธรรมศิริ	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ
๑.๔. นายเสถียร บั้งเงิน	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๑.๕. นายสิทธิโชค นวมานุชาติ	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๑.๖. นายวิษณุ ฐะคำ	ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรบนลาดทางหลวงหมายเลข 1151 (บ้านดง-ปากโป้งพระบาท) ตั้งแต่หมู่ที่ 4.5.6.18.7 สิ้นสุดหมู่ที่ 13
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4.5.6.18.7.13 ตำบลบ้านดง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ราคากลางวันที่ **16 มี.ค. 2568**

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
4.1(2)	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)							
1	- ลาดทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	16.28	1,157,255.66	1.2595	20.50	1,457,563.50
2	- ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	16.28	20,918.99	1.2595	20.50	26,347.46
3	- ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	16.28	60,374.38	1.2595	20.50	76,041.53
4.4(4)	งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลท์คอรกริด หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4	- ลาดทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	294.55	20,937,939.48	1.2595	370.99	26,371,334.77
5	- ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	294.55	378,482.02	1.2595	370.99	476,698.11
6	- ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	294.55	1,092,338.68	1.2595	370.99	1,375,800.56
6.15(2)	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)							
8	- เส้นทางคนข้ามทางตรง(ทางม้าลาย)	จุด	12.00	2,246.40	478,120.50	1.2595	327.47	602,192.77
9	งานแอสฟัลติก Leveling หน้า 5 ซม.	ตัน	17.50	2,476.96	43,346.80	1.2595	2,829.34	33,952.09
10	งานรับปรับหน้าบ่อพัก(ผาดะแกรงเหล็ก)	จุด	240.00	98.05	23,532.00	1.2595	123.49	54,595.29
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	29,638.55
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง					24,219,265.30	TOTAL		30,507,164.64
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					3,000.00	ราคากลาง		30,507,164.64
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					1.2595	(สามสิบห้าพันห้าร้อยห้าสิบสี่บาทหกสิบสตางค์)		
					ระยะเวลาดำเนินการ วัน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอนุภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิติภูมิ เจริญลาภ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดแบบรูปรายการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายเดชา ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข 1151 (บ้านคู่-น้ำตกโป่งพระบาท) ตั้งแต่หมู่ที่ 4,5,6,18,7 ถึงสิ้นสุดหมู่ที่ 13
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู่
 วันที่ 4,5,6,18,7,13 ตำบลบ้านคู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ราคากลางวันที่ 11 6 มี.ค. 2558

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานผิวทาง							
	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เกรดได้ (TACK COAT)							
1	-สายทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	16.28	1,157,255.66	1.2595	20.50	1,457,563.50
2	-ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	16.28	20,918.99	1.2595	20.50	26,347.46
3	-ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	16.28	60,374.38	1.2595	20.50	76,041.53
	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4	-สายทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	294.55	20,937,939.48	1.2595	370.99	26,371,334.77
5	-ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	294.55	378,482.02	1.2595	370.99	476,698.11
6	-ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	294.55	1,092,338.68	1.2595	370.99	1,375,800.56
7	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	1,838.93	260.00	478,120.50	1.2595	327.47	602,192.77
8	-เส้นทางคนข้ามทางตรง(ทางม้าลาย)	จุด	12.00	2,246.40	26,956.80	1.2595	2,829.34	33,952.09
9	งานแอสฟัลติก Leveling หนา 5 ซม.	ตัน	17.50	2,476.96	43,346.80	1.2595	3,119.73	54,595.29
10	งานปรับปรุงหน้าบ่อพัก(ผาดะแกรงเหล็ก)	จุด	240.00	98.35	23,532.00	1.2595	123.49	29,638.55
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					24,219,265.30	TOTAL		30,507,164.64
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					3,000.00	ราคากลาง		30,507,164.64
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					1.2595	(สามสิบล้านห้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์)		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					ระยะเวลาดำเนินการ วัน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายศิริชัย จิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเตชา อรณศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศักดิ์พงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเสถียร บังเงิน)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิเชน รุระคำ)
 ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางทางหลวงหมายเลข 1151 (บ้านดู่-บ้านดักโปงพระบาท) ตั้งแต่หมู่ที่ 4,5,6,18,7 สิ้นสุดหมู่ที่ 13 หมู่ที่ 4,5,6,18,7,13 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทคนิคตำบลบ้านดู่
 11 6 ม.ก. 2568

ราคากลางวันที่ 11 6 ม.ก. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานผิวทาง							
	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)							
1	-สายทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	16.28	1,157,255.66	1.2595	20.50	1,457,503.50
2	-ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	16.28	20,918.99	1.2595	20.50	26,347.46
3	-ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	16.28	60,374.38	1.2595	20.50	76,041.53
	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
4	-สายทางหลัก	ตร.ม.	71,084.50	294.55	20,937,939.48	1.2595	370.99	26,371,334.77
5	-ทางเชื่อมเข้าซอย	ตร.ม.	1,284.95	294.55	378,482.02	1.2595	370.99	476,692.11
6	-ไหล่ทาง	ตร.ม.	3,708.50	294.55	1,092,338.68	1.2595	370.99	1,375,800.56
7	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	1,838.93	260.00	478,120.50	1.2595	327.47	602,192.77
8	-เส้นทางคนข้ามทางตรง(ทางม้าลาย)	จุด	12.00	2,246.40	26,956.80	1.2595	2,829.34	33,952.09
9	งานแอสฟัลติก Leveling หน้า 5 ซม.	ตัน	17.50	2,476.96	43,346.80	1.2595	3,119.73	54,595.29
10	งานปรับปรุงหน้าบ่อพัก(ลาดตะแกรงเหล็ก)	จุด	240.00	98.05	23,532.00	1.2595	123.49	29,638.55
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	3,000.00
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง				24,219,265.30	TOTAL			30,507,164.64
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				3,000.00	ราคากลาง			30,507,164.64
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.2595	(ตามสับล้นหน้าเสนอเจตพินห์ร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบเส็ดสตางค์)			
				ระยะเวลาดำเนินการ				วัน

 ประมวลราคา
 (นายเดช ธรรมศิริ)
 ผู้ช่วยวิศวกรโยธา
 (นายธนภูมิ จุฬารัตน์)
 ตรวจ / ผ่าน

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการตามแผนผู้อำนวยการกองช่าง

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชคนันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

 อนุมัติ

(นางพรพรรณ ศรีกุล)
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการตามแผน
 (นางพรพรรณ ศรีกุล)